



Brose Bamberg e.V. | Kornstraße 20 | 96050 Bamberg

Trainer gesucht!

Die Arbeit mit Kindern ist deine Leidenschaft und die Entwicklung von Basketballtalenten liegt dir am Herzen? Dann bist du bei uns genau richtig! Der Brose Bamberg e.V. sucht für die Weiterentwicklung seines Jugendleistungsprogramms für die kommende Saison engagierte Jugendtrainer im U14- und Mini-Bereich.

Das bieten wir dir:

- Mitarbeit im Jugendleistungsprogramm von Brose Bamberg
- Ein professionelles, ambitioniertes und harmonisches Umfeld
- Regelmäßige Fort- und Weiterbildungsangebote
- Unterstützung beim Erwerb von Trainerlizenzen

Das bringst du mit:

- Fleiß, Motivation und Leidenschaft für den Basketball
- Spaß an der Arbeit mit Kindern und Jugendlichen
- Erste Erfahrungen in der leistungsorientierten Arbeit mit Kindern wünschenswert
- Bereitschaft zum Erwerb von Trainerlizenzen und zur persönlichen Weiterentwicklung

Wir haben dein Interesse geweckt und du willst Teil von Deutschlands Basketballherz werden?

Dann bewirb dich jetzt bei unserem Nachwuchsverantwortlichen Justinas Brazauskas (justinas.brazauskas@brosebamberg.de oder 0162-3990744).

Brose Bamberg e.V.

Kornstraße 20 96050 Bamberg

Telefon: +49 951 91519-0
Telefax: +49 951 91519-19
E-Mail: verein@brosebamberg.de

Vorstand:

Vorsitzender: Norbert Burkard
 Vorsitzender: Philipp Galewski

Vorsitzender des Aufsichtsrates: Michael Stoschek

Bankverbindung: Sparkasse Bamberg

IBAN: DE02 7705 0000 0578 5411 12 BIC: BYLADEM1SKB

DIC: BILADEIVIIOND